
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
北地区自治協議会事務局 
 春日町 18-9  
北地区コミュニティセンター内 
☎５５-７００６ 
📧kitajichikyo@tvs12.jp 

地域コミュニティ通信 第１7号 

北自治協だより 

 

～ごあいさつ～ 

朝夕の風に秋の気配を感じるようになり、コミュニティセンター裏の公園の桜の葉も色づき、

落葉を始めました。皆さまにおかれましては、お元気でお過ごしのことと存じます。 

さて、北地区の今年度の行事は、昨年に引き続き、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点 

から、皆さまの安全と安心のため、ほぼ中止とさせて頂くこととなりました。 

開催を楽しみにお待ち頂いていた皆さまには、ご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳 

ございません。状況が落ち着いてまいりましたら、再び活気ある交流行事を開催予定ですので、

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

北地区自治協議会会長 片山常光 

『北地区まつり』  （11 月開催予定）  

『町民視察研修旅行』（11 月開催予定） 

※ 防災・防犯セミナーなど、小規模な行事は開催予定です。 

 今後の回覧板や各町の掲示板などをご覧ください。 

昨年より設置計画がありました、自治協議

会の倉庫が、以前駐輪場だった場所に設置さ

れました。 

 今まで、空調設備の庫内や館内地下の空間

に草刈り機やテント、掲示用パネルの脚など 

を保管しており、「北地区まつり」などの行事開催時の出し入れが、非常に困難でした。 

倉庫新設により、用具の管理がしやすくなり、出し入れもスムーズになると思います。 

⇒ 中止 

倉庫が設置されました！ 

～ 行事中止のお知らせ ～ ≪今後の予定≫ 

 さくらの森公園除草作業を

10/24（日）に予定しています。 

 各町より２名ほどの参加を頂き、

公園をきれいにします。 

令和３年 10 月 


